
 
 

UCHWAŁA NR XVII/141/2025 
RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gostycyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 23 grudnia 2024 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Gostycyn na rok 2025., zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 2/2025 r. z dnia 
10.01.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 4/2025 r. z dnia 17.01.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Nr 7/2025 r. z dnia 27.01.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 12/2025 r. z dnia 31.01.2025 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 20/2025 r. z dnia 17.02.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 27/1/2025 r. 
z dnia 26.02.2025 r., Uchwałą Rady Gminy Gostycyn nr X/76/2025 r. z dnia 14.03.2025 r., Zarządzeniem 
Wójta Gminy Nr 38/2025 r. z dnia 31.03.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 43/2025 r. z dnia 
15.04.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 46/2025 r. z dnia 25.05.2025 r., Uchwałą Rady Gminy Gostycyn 

nr XI/86/2025 r. z dnia 15.05.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 52/2025 r. z dnia 16.05.2025 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 55/2025 r. z dnia 26.05.2025 r., Uchwałą Rady Gminy Gostycyn 

nr XII/98/2025 r. z dnia 18.06.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 68/2025 r. z dnia 24.06.2025 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 69/2025 r. z dnia 30.06.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 74/2025 r. 
z dnia 18.07.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 75/2025 r. z dnia 25.07.2025 r., Uchwałą Rady Gminy 
Gostycyn nr XIII/112/2025 r. z dnia 31.07.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 92/2025 r. z dnia 
26.08.2025  r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 93/1/2025 r. z dnia 29.08.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Nr 101/2025 r. z dnia 16.09.2025 r., Uchwałą Rady Gminy Gostycyn nr XIV/120/2025 r. z dnia 25.09.2025 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 107/2025 r. z dnia 30.09.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 112/2025 r. 
z dnia 14.10.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 117/2025 r. z dnia 17.10.2025  r., Uchwałą Rady Gminy 
Gostycyn nr XV/124/2025 r. z dnia 30.10.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 123/2025 r. z dnia 
31.10.2025  r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 127/2025 r. z dnia 17.11.2025  r., Uchwałą Rady Gminy 
Gostycyn 

nr XVI/137/2025 r. z dnia 27.11.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 132/2025 r. z dnia 28.11.2025  r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 134/2025 r. z dnia 03.11.2025  r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 90 000,00 zł do kwoty 42 686 876,28 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 90 670,36 zł do kwoty 39 513 279,35 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 670,36 zł do kwoty 3 173 596,93 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 6140



4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 90 000,00 zł do kwoty 44 846 419,66 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 50 670,36 zł do kwoty 40 458 678,69 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 39 329,64 zł do kwoty 4 387 740,97 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Gostycyn wynosi 2 159 543,38 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 289 620,46 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 869 922,92 zł. 

2. Przychody Gminy Gostycyn wynoszą 3 114 543,38 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 289 620,46 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 824 922,92 zł. 

3. Rozchody Gminy Gostycyn wynoszą 955 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 955 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 23 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów majątkowych do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 
23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan wydatków do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 23 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków majątkowych do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 
23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn 
z dnia 23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 7 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 23 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 8 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn 
z dnia 23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek i innych zobowiązań 
zaliczanych do tytułu dłużnego oraz emisji papierów wartościowych w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 000 000,00 zł. 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 0,00 zł. 

3. wyprzedzające finansowanie zadań dofinansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 2 791 454,05 zł. 

4. Limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do 
umowy kredytu pożyczki w kwocie 150 000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Gostycyn do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł. 

2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 0,00 zł. 

3. zaciągnięcia pożyczek i kredytów na wyprzedzające finansowanie zadań dofinansowanych ze środków 
pochodzących z Unii Europejskiej do wysokości 2 791 454,05 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6140



4. zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do 
umowy kredytu pożyczki, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2  ustawy o finansach publicznych do wysokości 
150 000,00 zł. 

5. dokonywania zmian w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 
zadaniami majątkowymi oraz dokonywania zmian w planie wydatków miedzy paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

8. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

9. dokonywanie zmian w planie wydatków majątkowych w dziale w zakresie źródeł finansowania. 

10. dokonywania czynności, o których mowa w art.258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych. 

11. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostycyn. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Sucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6140



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 509 585,08 65 000,00 574 585,08 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 65 000,00 65 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 65 000,00 65 000,00 
 75095  Pozostała działalność 409 079,40 0,00 409 079,40 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

46 774,63 549,72 47 324,35 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

10 267,60 120,64 10 388,24 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

284 997,34 -549,72 284 447,62 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

62 559,83 -120,64 62 439,19 

752   Obrona narodowa 222 480,00 25 000,00 247 480,00 
 75295  Pozostała działalność 222 480,00 25 000,00 247 480,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 32 480,00 25 000,00 57 480,00 

Razem 42 596 876,28 90 000,00 42 686 876,28 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/141/2025

Rady Gminy Gostycyn

z dnia 8 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6140



 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 507 006,43 0,00 2 507 006,43 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 507 006,43 0,00 2 507 006,43 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 507 006,43 0,00 2 507 006,43 

750   Administracja publiczna 347 557,17 -670,36 346 886,81 
 75095  Pozostała działalność 347 557,17 -670,36 346 886,81 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

284 997,34 -549,72 284 447,62 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

62 559,83 -120,64 62 439,19 

752   Obrona narodowa 190 000,00 0,00 190 000,00 
 75295  Pozostała działalność 190 000,00 0,00 190 000,00 

  6310 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 125 000,00 0,00 125 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 703,69 0,00 74 703,69 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 74 703,69 0,00 74 703,69 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 74 703,69 0,00 74 703,69 

926   Kultura fizyczna 55 000,00 0,00 55 000,00 
 92695  Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 55 000,00 0,00 55 000,00 

Razem 3 174 267,29 -670,36 3 173 596,93 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/141/2025

Rady Gminy Gostycyn

z dnia 8 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6140



 
 
 

Zmiany w planie wydatków Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 442 966,01 8 091,05 4 451 057,06 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 8 091,05 8 091,05 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 8 091,05 8 091,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 794 735,46 65 000,00 859 735,46 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 950,00 65 000,00 291 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 350,00 25 000,00 57 350,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 300,00 40 000,00 109 300,00 

750   Administracja publiczna 5 635 545,04 -8 091,05 5 627 453,99 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 271 060,27 -8 091,05 4 262 969,22 
  4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 -8 091,05 10 908,95 
 75095  Pozostała działalność 545 305,40 0,00 545 305,40 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 200,00 549,72 8 749,72 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 120,64 1 920,64 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 284 997,34 -549,72 284 447,62 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 559,83 -120,64 62 439,19 

752   Obrona narodowa 222 480,00 25 000,00 247 480,00 
 75295  Pozostała działalność 222 480,00 25 000,00 247 480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 735,00 25 000,00 33 735,00 

855   Rodzina 6 367 137,84 2 447,75 6 369 585,59 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 5 099 225,00 2 447,75 5 101 672,75 

  4580 Pozostałe odsetki 13 800,00 2 447,75 16 247,75 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 716 062,00 -2 447,75 1 713 614,25 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 158 159,00 -2 447,75 1 155 711,25 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 888 104,00 -2 447,75 885 656,25 

Razem 44 756 419,66 90 000,00 44 846 419,66 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/141/2025

Rady Gminy Gostycyn

z dnia 8 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6140



 
 
 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 106 117,91 0,00 3 106 117,91 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 106 117,91 0,00 3 106 117,91 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 507 006,43 0,00 2 507 006,43 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 111,48 0,00 599 111,48 

600   Transport i łączność 186 809,99 0,00 186 809,99 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 41 530,00 0,00 41 530,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 530,00 0,00 41 530,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 84 280,00 0,00 84 280,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 84 280,00 0,00 84 280,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 60 999,99 0,00 60 999,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 999,99 0,00 60 999,99 

700   Gospodarka mieszkaniowa 69 300,00 40 000,00 109 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 300,00 40 000,00 109 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 300,00 40 000,00 109 300,00 

750   Administracja publiczna 429 099,74 -670,36 428 429,38 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 542,57 0,00 81 542,57 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 542,57 0,00 81 542,57 
 75095  Pozostała działalność 347 557,17 -670,36 346 886,81 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 284 997,34 -549,72 284 447,62 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 559,83 -120,64 62 439,19 

752   Obrona narodowa 190 000,00 0,00 190 000,00 
 75295  Pozostała działalność 190 000,00 0,00 190 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 0,00 6 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 6 000,00 0,00 6 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 000,00 0,00 6 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/141/2025

Rady Gminy Gostycyn

z dnia 8 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6140



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 147 003,69 0,00 147 003,69 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 74 703,69 0,00 74 703,69 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 74 703,69 0,00 74 703,69 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 300,00 0,00 12 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 0,00 12 300,00 
 90095  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 580,00 0,00 86 580,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 525,00 0,00 21 525,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 525,00 0,00 21 525,00 
 92195  Pozostała działalność 65 055,00 0,00 65 055,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 055,00 0,00 65 055,00 

926   Kultura fizyczna 127 500,00 0,00 127 500,00 
 92695  Pozostała działalność 127 500,00 0,00 127 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00 0,00 127 500,00 

Razem 4 348 411,33 39 329,64 4 387 740,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6140



 
 
 

l.p. Dz. Rozdz § Wyszczególnienie 
Nakłady 

planowane na 
2025 r. 

Budżet gminy Kredyt 
pożyczka Inne źródła Środki  UE 

PROF/KPO Polski Ład 

1 010 1043 6058 

Budowa sieci wodociągowej w 
obrębie ul. Ptasiej obręb ewid. 
Piła oraz sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w obrębie ulicy 
Pilskiej w m. Gostycyn wraz z 
zapewnieniem niezawodności 
zasilania SUW Piła, poprzez 
instalacje agregatu 
prądotwórczego 

2 507 006,43 zł       2 507 006,43 zł   

2 010 1043 6059 

Budowa sieci wodociągowej w 
obrębie ul. Ptasiej obręb ewid. 
Piła oraz sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w obrębie ulicy 
Pilskiej w m. Gostycyn wraz z 
zapewnieniem niezawodności 
zasilania SUW Piła, poprzez 
instalacje agregatu 
prądotwórczego 

599 111,48 zł 599 111,48 zł         

3 600 60013 6050 

ROZWÓJ SIECI DROGOWEJ 
NA TERENIE GMINY 
GOSTYCYN (Budowa, 
przebudowa, remont dróg 
gminnych oraz Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 237 
polegająca na budowie ścieżki 
pieszo-rowerowej i rowerowej 
przy ul. Tucholskiej oraz 
skrzyżowania o ruchu okrężnym 

41 530,00 zł 41 530,00 zł         

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/141/2025

Rady Gminy Gostycyn

z dnia 8 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6140



z ul. Pilską w Gostycynie od km  
35+663,25 do km 36+456,37) 

4 600 60014 6300 

Udzielenie dotacji celowej 
Powiatowi Tucholskiemu na 
zadanie dotyczące przebudowy 
chodnika przy drodze 
powiatowej nr 1112C Wielka 
Klonia – Gostycyn 

40 000,00 zł 40 000,00         

5 600 60014 6300 

Udzielenie dotacji Powiatowi 
Tucholskiemu na zadanie 
inwestycyjne pn. "Rozbudowa, 
przebudowa drogi powiatowej 
nr 1043C o łącznej długości1084 
mb - wykonanie dokumentacji 
projektowej. 

44 280,00 zł 44 280,00         

6 600 60016 6050 
Montaż bramownicy na ul. 
Szkolnej w Gostycynie wraz z 
oznakowaniem 

25 000,00 zł 25 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6140



7 600 60016 6050 

ROZWÓJ SIECI DROGOWEJ 
NA TERENIE GMINY 
GOSTYCYN (Budowa, 
przebudowa, remont dróg 
gminnych oraz Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 237 
polegająca na budowie ścieżki 
pieszo-rowerowej i rowerowej 
przy ul. Tucholskiej oraz 
skrzyżowania o ruchu okrężnym 
z ul. Pilską w Gostycynie od km  
35+663,25 do km 36+456,37) 

35 999,99 zł 35 999,99 zł         

8 700 70005 6060 
Zakup działek nr ewid. 400/1 i 
400/4 obręb geodezyjny 
Gostycyn 

44 000,00 zł 44 000,00 zł         

9 700 70005 6060 Zakup działki nr ewid. 665/2 
obręb geodezyjny Gostycyn 18 700,00 zł 18 700,00 zł         

10 700 70005 6060 Zakup działki nr ewid. 208/2 
obręb geodezyjny Gostycyn 6 600,00 zł 6 600,00 zł         

11 700 70005 6060 Zakup działki nr ewid. 333/1 
obręb geodezyjny Gostycyn 40 000,00 zł 40 000,00 zł         

12 750 75023 6060 Zakup kotła CO do budynku 
urzędu gminy 70 569,11 zł 70 569,11 zł         

13 750 75023 6060 Rozbudowa gminnego 
monitoringu wizyjnego 10 973,46 zł 10 973,46 zł         

14 750 75095 6067 Cyberbezpieczny Gostycyn 284 447,62 zł       284 447,62 zł   
15 750 75095 6069 Cyberbezpieczny Gostycyn 62 439,19 zł     62 439,19 zł     

16 754 75405 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - 
dofinansowanie zakupu 
radiowozu 

6 000,00 zł 6 000,00 zł         

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6140



17 752 75295 6050 Budowa schronu w 
miejscowości Gostycyn 65 000,00 zł     65 000,00 zł     

18 752 75295 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 
(OLiOC - nabór 1) 50 000,00 zł     50 000,00 zł     

19 752 75295 6060 
Zakup mobilnego agregatu 
prądotwórczego (OLiOC - nabór 
2) 

75 000,00 zł     75 000,00 zł     

20 900 90005 6230 
Dotacja celowa - Program 
priorytetowy "Ciepłe 
Mieszkanie" 

74 703,69 zł     74 703,69 zł     

21 900 90015 6050 Ustawienie punktu świetlnego w 
miejscowości Pruszcz 12 300,00 zł 12 300,00 zł       0,00 zł 

22 900 90095 6060 Zakup zamiatarki do ulic i 
chodników 60 000,00 zł 60 000,00 zł         

23 921 92109 6050 

Modernizacja instalacji 
odgromowej i elektrycznej w 
budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury 

21 525,00 zł 21 525,00 zł         

24 921 92195 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w w 
Pile 35 055,00 zł 35 055,00 zł         

25 921 92195 6050 
Budowie wiaty wraz z 
infrastrukturą techniczną na 
terenie działki o nr ewid. 396 

30 000,00 zł 30 000,00 zł         

26 926 92695 6050 
Budowa placu sportowo-
rekreacyjnego dla mieszkańców 
sołectwa Piła, gm. Gostycyn. 

113 500,00 zł 58 500,00 zł   55 000,00 zł     

27 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w 
Pruszczu 7 000,00 zł 7 000,00 zł         

28 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Małej 
Kloni 7 000,00 zł 7 000,00 zł         

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6140



        Suma: 4 387 740,97 zł 1 214 144,04 zł 0,00 zł 382 142,88 zł 2 791 454,05 zł 0,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6140



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 507 006,43 0,00 2 507 006,43 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 507 006,43 0,00 2 507 006,43 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 507 006,43 0,00 2 507 006,43 

750   Administracja publiczna 404 599,40 0,00 404 599,40 
 75095  Pozostała działalność 404 599,40 0,00 404 599,40 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

46 774,63 549,72 47 324,35 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

10 267,60 120,64 10 388,24 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

284 997,34 -549,72 284 447,62 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

62 559,83 -120,64 62 439,19 

801   Oświata i wychowanie 271 069,25 0,00 271 069,25 
 80104  Przedszkola 13 085,00 0,00 13 085,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

12 358,00 0,00 12 358,00 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

727,00 0,00 727,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/141/2025

Rady Gminy Gostycyn

z dnia 8 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6140



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

terytorialnego 
 80195  Pozostała działalność 257 984,25 0,00 257 984,25 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

243 651,78 0,00 243 651,78 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

14 332,47 0,00 14 332,47 

855   Rodzina 100 320,00 0,00 100 320,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 320,00 0,00 100 320,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

82 784,06 0,00 82 784,06 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

17 535,94 0,00 17 535,94 

Razem 3 282 995,08 0,00 3 282 995,08 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 106 117,91 0,00 3 106 117,91 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 106 117,91 0,00 3 106 117,91 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 507 006,43 0,00 2 507 006,43 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 111,48 0,00 599 111,48 

750   Administracja publiczna 404 599,40 0,00 404 599,40 
 75095  Pozostała działalność 404 599,40 0,00 404 599,40 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 765,08 0,00 17 765,08 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 899,65 0,00 3 899,65 
  4307 Zakup usług pozostałych 20 809,55 0,00 20 809,55 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 567,95 0,00 4 567,95 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 200,00 549,72 8 749,72 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 120,64 1 920,64 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 284 997,34 -549,72 284 447,62 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 559,83 -120,64 62 439,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6140



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 311 454,30 0,00 311 454,30 
 80104  Przedszkola 13 085,00 0,00 13 085,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 358,00 0,00 12 358,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 727,00 0,00 727,00 
 80195  Pozostała działalność 298 369,30 0,00 298 369,30 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 678,78 0,00 4 678,78 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 575,22 0,00 2 575,22 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 670,54 0,00 670,54 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 389,46 0,00 389,46 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 968,24 0,00 30 968,24 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 39 476,71 0,00 39 476,71 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 888,88 0,00 120 888,88 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 111,12 0,00 7 111,12 
  4307 Zakup usług pozostałych 27 714,83 0,00 27 714,83 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 630,22 0,00 1 630,22 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 999,94 0,00 16 999,94 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,06 0,00 1 000,06 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 66,11 0,00 66,11 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 83,89 0,00 83,89 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 664,46 0,00 41 664,46 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 450,84 0,00 2 450,84 

855   Rodzina 100 320,00 0,00 100 320,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 320,00 0,00 100 320,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 784,06 0,00 82 784,06 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 535,94 0,00 17 535,94 

Razem 3 922 491,61 0,00 3 922 491,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6140



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 84 280,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych po zmianie 0,00 0,00 84 280,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85149 2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 
po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
po zmianie 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 85311 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
po zmianie 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 703,69 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 703,69 

przed zmianą 888 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana -2 447,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

po zmianie 885 656,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 422 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
po zmianie 422 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

Razem przed zmianą 1 310 952,00 0,00 118 580,00 0,00 0,00 151 703,69 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/141/2025

Rady Gminy Gostycyn

z dnia 8 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6140



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana -2 447,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianie 1 308 504,25 0,00 118 580,00 0,00 0,00 151 703,69 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6140


	UCHWAŁA NR XVII/141/2025 RADY GMINY GOSTYCYN z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11
	tir. 1 (1) w § 11 ust. 6
	tir. 2 (2) w § 11 ust. 6
	tir. 3 (3) w § 11 ust. 6

	ust. 7 w § 11
	ust. 8 w § 11
	lit. a w § 11 ust. 8
	lit. b w § 11 ust. 8

	ust. 9 w § 11
	ust. 10 w § 11
	ust. 11 w § 11

	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-12-10T11:44:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




